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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Cat Cat Licence Temps
km/h

Moy Par cat.

1 37 SCHALLER Laurent L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST M 1987 Se M FF Cyclisme 1h33'47 20,47 1° Se M/6
2 22 JOSSO Thomas AC LANESTER 56 M 1995 Se M FF Cyclisme 1h37'01 19,79 2° Se M/6
3 16 FAURE-PROST Louison M 1997 Se M Non 1h38'49 19,43 3° Se M/6
4 24 LAVAL Florian UC VOIRON M 2004 Es M FF Cyclisme 1h40'46 19,05 1° Es M/3
5 19 HECQUET NUER Jérémie SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 1989 Se M FSGT 1h41'30 18,92 4° Se M/6
6 15 DAVID Yann UC VOIRON M 1971 SVe M FF Cyclisme 1h43'54 18,48 1° SVe M/13
7 39 THOMAS John MACOT LA PLAGNE M 1967 SVe M FF Cyclisme 1h43'59 18,46 2° SVe M/13
8 17 GASMI Elyès UCBM M 2008 Ca M FF Cyclisme 1h44'57 18,29 1° Ca M/2
9 5 BRISSEAUD Xavier SPRINTER CLUB BOURG LES VALENCE M 1969 SVe M FSGT 1h50'49 17,33 3° SVe M/13

10 11 CHAIX Valéry SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 1970 SVe M FSGT 1h53'06 16,98 4° SVe M/13
11 28 MOLLI Didier M 1970 SVe M Non 1h55'12 16,67 5° SVe M/13
12 14 CHAVADE Julien UNITEAM M 1978 Ve M FSGT 1h55'32 16,62 1° Ve M/6
13 21 JACQUEMOD Jean-Noel ASPES M 1961 An M FSGT 1h55'53 16,57 1° An M/5
14 30 NOUBEL Frederic UNION CYCLISTE VOIRONNAISE M 1972 SVe M FF Cyclisme 1h57'04 16,40 6° SVe M/13
15 18 HÉBERT Régis LA VOULTE CYCLO SPORTIF M 1976 Ve M FSGT 1h57'22 16,36 2° Ve M/6
16 9 CAVIGNAUX Alexandre ASPES M 1980 Ve M FSGT 1h59'04 16,13 3° Ve M/6
17 33 PERRIER Thierry VC FRANCHEVILLE M 1973 SVe M FSGT 1h59'33 16,06 7° SVe M/13
18 38 SOYARD Hervé OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1968 SVe M FSGT 2h00'32 15,93 8° SVe M/13
19 8 BURDIN Timothé SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 2003 Es M FSGT 2h01'10 15,85 2° Es M/3
20 34 PHILIPPE François VCMB M 1966 SVe M FF Cyclisme 2h01'52 15,75 9° SVe M/13
21 26 MEALLARES Thomas CS COUXOIS M 1992 Se M FSGT 2h02'07 15,72 5° Se M/6
22 35 QUINTANA Jerome CS COUXOIS M 1972 SVe M FSGT 2h03'27 15,55 10° SVe M/13
23 27 MICHEL Maxime ACMV M 1990 Se M FSGT 2h06'48 15,14 6° Se M/6
24 3 BAU Geraldine OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1970 SVe F FSGT 2h07'00 15,12 1° SVe F/3
25 7 BUISSON Gregory UCPG M 1980 Ve M UFOLEP 2h07'18 15,08 4° Ve M/6
26 4 BLANC Albert TEAM JALLET AUTO M 1966 SVe M FSGT 2h10'15 14,74 11° SVe M/13
27 32 PERRIER Christian OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1959 An M FSGT 2h12'15 14,52 2° An M/5
28 12 CHARVIN René SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 1958 An M FSGT 2h13'10 14,42 3° An M/5
29 13 CHAUVIN Jean CTR M 1958 An M FF Cyclisme 2h15'24 14,18 4° An M/5
30 25 MATHIAN Evan CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 2008 Ca M FSGT 2h19'15 13,79 2° Ca M/2
31 2 BANC Olivier CS COUXOIS M 1977 Ve M FSGT 2h20'44 13,64 5° Ve M/6
32 31 NOUBEL Karine UC VOIRON F 1973 SVe F FF Cyclisme 2h24'45 13,26 2° SVe F/3
33 20 JACQUEMART Stephane M 1968 SVe M Non 2h27'03 13,06 12° SVe M/13
34 10 CHAIX Alice SAINT MICHEL SPORT CYCLO F 1973 SVe F FSGT 2h31'36 12,66 3° SVe F/3
35 36 REFFET Jeanluc BRISON ST INNOCENT M 1976 Ve M FSGT 2h34'24 12,44 6° Ve M/6
36 29 NEYRET Patrick UCF 42 M 1960 An M FSGT 2h49'16 11,34 5° An M/5
37 6 BRUN Hervé CS COUXOIS M 1967 SVe M FSGT 3h21'24 9,53 13° SVe M/13

Abandons (1)
DNF 1 ARNOLD Axel LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME M 2003 Es M FF Cyclisme Abandon

Partants : 38 | Classés : 37 | Abandons : 1 | Non partants : 1
Ca M : Cadet M, Es M : Espoir M, Se M : Senior M, Ve M : Vétéran M, SVe M : Super Vétéran M, An M : Anciens M, SVe F : Super Vétéran F
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Cat Licence Temps
km/h

Moy Par cat.

Cadet M (Ca M) (1)
1 25 MATHIAN Evan CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 2008 FSGT 2h19'15 13,79 1° Ca M/2

Espoir M (Es M) (1)
1 8 BURDIN Timothé SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 2003 FSGT 2h01'10 15,85 1° Es M/3

Senior M (Se M) (3)
1 19 HECQUET NUER Jérémie SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 1989 FSGT 1h41'30 18,92 1° Se M/6
2 26 MEALLARES Thomas CS COUXOIS M 1992 FSGT 2h02'07 15,72 2° Se M/6
3 27 MICHEL Maxime ACMV M 1990 FSGT 2h06'48 15,14 3° Se M/6

Vétéran M (Ve M) (5)
1 14 CHAVADE Julien UNITEAM M 1978 FSGT 1h55'32 16,62 1° Ve M/6
2 18 HÉBERT Régis LA VOULTE CYCLO SPORTIF M 1976 FSGT 1h57'22 16,36 2° Ve M/6
3 9 CAVIGNAUX Alexandre ASPES M 1980 FSGT 1h59'04 16,13 3° Ve M/6
4 2 BANC Olivier CS COUXOIS M 1977 FSGT 2h20'44 13,64 4° Ve M/6
5 36 REFFET Jeanluc BRISON ST INNOCENT M 1976 FSGT 2h34'24 12,44 5° Ve M/6

Super Vétéran M (SVe M) (7)
1 5 BRISSEAUD Xavier SPRINTER CLUB BOURG LES VALENCE M 1969 FSGT 1h50'49 17,33 1° SVe M/13
2 11 CHAIX Valéry SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 1970 FSGT 1h53'06 16,98 2° SVe M/13
3 33 PERRIER Thierry VC FRANCHEVILLE M 1973 FSGT 1h59'33 16,06 3° SVe M/13
4 38 SOYARD Hervé OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1968 FSGT 2h00'32 15,93 4° SVe M/13
5 35 QUINTANA Jerome CS COUXOIS M 1972 FSGT 2h03'27 15,55 5° SVe M/13
6 4 BLANC Albert TEAM JALLET AUTO M 1966 FSGT 2h10'15 14,74 6° SVe M/13
7 6 BRUN Hervé CS COUXOIS M 1967 FSGT 3h21'24 9,53 7° SVe M/13

Anciens M (An M) (4)
1 21 JACQUEMOD Jean-Noel ASPES M 1961 FSGT 1h55'53 16,57 1° An M/5
2 32 PERRIER Christian OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1959 FSGT 2h12'15 14,52 2° An M/5
3 12 CHARVIN René SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 1958 FSGT 2h13'10 14,42 3° An M/5
4 29 NEYRET Patrick UCF 42 M 1960 FSGT 2h49'16 11,34 4° An M/5

Super Vétéran F (SVe F) (2)
1 3 BAU Geraldine OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1970 FSGT 2h07'00 15,12 1° SVe F/3
2 10 CHAIX Alice SAINT MICHEL SPORT CYCLO F 1973 FSGT 2h31'36 12,66 2° SVe F/3

Partants : 38 | Classés : 37 | Abandons : 1 | Non partants : 1
Mi M : Minime M, Ca M : Cadet M, Ju M : Junior M, Es M : Espoir M, Se M : Senior M, Ve M : Vétéran M, SVe M : Super Vétéran M, An M : Anciens M, Mi F : Minime F, Ca F : Cadet F, Ju F : Junior F, Es  
F : Espoir F, Se F : Senior F, Ve F : Vétéran F, SVe F : Super Vétéran F, An F : Anciens F
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Club Sx Année Cat Licence Temps
km/h

Moy Par cat.

Cadet M (Ca M) (2)
1 17 GASMI Elyès UCBM M 2008 FF Cyclisme 1h44'57 18,29 1° Ca M/2
2 25 MATHIAN Evan CLUB CYCLISTE CHATONNAY SAINTE ANNE M 2008 FSGT 2h19'15 13,79 2° Ca M/2

Espoir M (Es M) (3)
1 24 LAVAL Florian UC VOIRON M 2004 FF Cyclisme 1h40'46 19,05 1° Es M/3
2 8 BURDIN Timothé SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 2003 FSGT 2h01'10 15,85 2° Es M/3

Abandons (1)
DNF 1 ARNOLD Axel LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME M 2003 FF Cyclisme Abandon

Senior M (Se M) (6)
1 37 SCHALLER Laurent L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST M 1987 FF Cyclisme 1h33'47 20,47 1° Se M/6
2 22 JOSSO Thomas AC LANESTER 56 M 1995 FF Cyclisme 1h37'01 19,79 2° Se M/6
3 16 FAURE-PROST Louison M 1997 Non 1h38'49 19,43 3° Se M/6
4 19 HECQUET NUER Jérémie SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 1989 FSGT 1h41'30 18,92 4° Se M/6
5 26 MEALLARES Thomas CS COUXOIS M 1992 FSGT 2h02'07 15,72 5° Se M/6
6 27 MICHEL Maxime ACMV M 1990 FSGT 2h06'48 15,14 6° Se M/6

Vétéran M (Ve M) (6)
1 14 CHAVADE Julien UNITEAM M 1978 FSGT 1h55'32 16,62 1° Ve M/6
2 18 HÉBERT Régis LA VOULTE CYCLO SPORTIF M 1976 FSGT 1h57'22 16,36 2° Ve M/6
3 9 CAVIGNAUX Alexandre ASPES M 1980 FSGT 1h59'04 16,13 3° Ve M/6
4 7 BUISSON Gregory UCPG M 1980 UFOLEP 2h07'18 15,08 4° Ve M/6
5 2 BANC Olivier CS COUXOIS M 1977 FSGT 2h20'44 13,64 5° Ve M/6
6 36 REFFET Jeanluc BRISON ST INNOCENT M 1976 FSGT 2h34'24 12,44 6° Ve M/6

Super Vétéran M (SVe M) (13)
1 15 DAVID Yann UC VOIRON M 1971 FF Cyclisme 1h43'54 18,48 1° SVe M/13
2 39 THOMAS John MACOT LA PLAGNE M 1967 FF Cyclisme 1h43'59 18,46 2° SVe M/13
3 5 BRISSEAUD Xavier SPRINTER CLUB BOURG LES VALENCE M 1969 FSGT 1h50'49 17,33 3° SVe M/13
4 11 CHAIX Valéry SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 1970 FSGT 1h53'06 16,98 4° SVe M/13
5 28 MOLLI Didier M 1970 Non 1h55'12 16,67 5° SVe M/13
6 30 NOUBEL Frederic UNION CYCLISTE VOIRONNAISE M 1972 FF Cyclisme 1h57'04 16,40 6° SVe M/13
7 33 PERRIER Thierry VC FRANCHEVILLE M 1973 FSGT 1h59'33 16,06 7° SVe M/13
8 38 SOYARD Hervé OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1968 FSGT 2h00'32 15,93 8° SVe M/13
9 34 PHILIPPE François VCMB M 1966 FF Cyclisme 2h01'52 15,75 9° SVe M/13

10 35 QUINTANA Jerome CS COUXOIS M 1972 FSGT 2h03'27 15,55 10° SVe M/13
11 4 BLANC Albert TEAM JALLET AUTO M 1966 FSGT 2h10'15 14,74 11° SVe M/13
12 20 JACQUEMART Stephane M 1968 Non 2h27'03 13,06 12° SVe M/13
13 6 BRUN Hervé CS COUXOIS M 1967 FSGT 3h21'24 9,53 13° SVe M/13

Anciens M (An M) (5)
1 21 JACQUEMOD Jean-Noel ASPES M 1961 FSGT 1h55'53 16,57 1° An M/5
2 32 PERRIER Christian OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE M 1959 FSGT 2h12'15 14,52 2° An M/5
3 12 CHARVIN René SAINT MICHEL SPORT CYCLO M 1958 FSGT 2h13'10 14,42 3° An M/5
4 13 CHAUVIN Jean CTR M 1958 FF Cyclisme 2h15'24 14,18 4° An M/5
5 29 NEYRET Patrick UCF 42 M 1960 FSGT 2h49'16 11,34 5° An M/5

Super Vétéran F (SVe F) (3)
1 3 BAU Geraldine OLYMPIQUE CYCLISME ALBERTVILLE F 1970 FSGT 2h07'00 15,12 1° SVe F/3
2 31 NOUBEL Karine UC VOIRON F 1973 FF Cyclisme 2h24'45 13,26 2° SVe F/3
3 10 CHAIX Alice SAINT MICHEL SPORT CYCLO F 1973 FSGT 2h31'36 12,66 3° SVe F/3

Partants : 38 | Classés : 37 | Abandons : 1 | Non partants : 1
Mi M : Minime M, Ca M : Cadet M, Ju M : Junior M, Es M : Espoir M, Se M : Senior M, Ve M : Vétéran M, SVe M : Super Vétéran M, An M : Anciens M, Mi F : Minime F, Ca F : Cadet F, Ju F : Junior F, Es  
F : Espoir F, Se F : Senior F, Ve F : Vétéran F, SVe F : Super Vétéran F, An F : Anciens F
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Pl. Dos Nat Nom-prénom Points Temps Ecart
km/h

Moy

1.  SAINT MICHEL SPORT CYCLO     62
5. 19 HECQUET NUER Jérémie 5 1h41'30 à 7'43 18,92

10. 11 CHAIX Valéry 10 1h53'06 à 19'19 16,98
19. 8 BURDIN Timothé 19 2h01'10 à 27'23 15,85
28. 12 CHARVIN René 28 2h13'10 à 39'23 14,42
34. 10 CHAIX Alice (0) 2h31'36 à 57'49 12,66

2.  CS COUXOIS     111
21. 26 MEALLARES Thomas 21 2h02'07 à 28'20 15,72
22. 35 QUINTANA Jerome 22 2h03'27 à 29'40 15,55
31. 2 BANC Olivier 31 2h20'44 à 46'57 13,64
37. 6 BRUN Hervé 37 3h21'24 à 1h47'37 9,53


